PVM), arba Užsakovui informavus apie sutarties

nutraukimą nuo konkrečios dienos, priklausomai nuo to,

kas įvyksta anksčiau.

4.4.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai 

taikoma  kainodara

Fiksuoto įkainio 6.1

3.2. Pradinės 

Sutarties vertė

Pradinės Sutarties vertė yra 15 000,00 Eur (penkiolika

tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio

(toliau – PVM). Užsakovas neįsipareigoja išpirkti

maitinimo paslaugų už visą sutarties vertę. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi:

maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be PVM. 

Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties